ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013                                            № 9/70

Томск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12
на муниципальную избирательную комиссию городского округа

Стрежевой  по дополнительным выборам депутата
Законодательной Думы Томской области пятого созыва

по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 11 Закона
Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях,
комиссиях референдума в Томской области» и на основании обращения Думы
городского округа Стрежевой о согласовании возложения полномочий
окружной избирательной комиссии по Стрежевскому одномандатному
избирательному округу № 12 на муниципальную избирательную комиссию
городского округа Стрежевой (решение № 345 от 11.06.2013 г.),

Избирательная комиссия Томской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на муниципальную избирательную комиссию
городского округа Стрежевой полномочия окружной избирательной комиссии
по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12 по
дополнительным выборам депутата Законодательной Думы Томской области
пятого созыва по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная
звезда».
           3. Настоящее постановление направить в Думу городского округа
Стрежевой, муниципальную избирательную комиссию городского округа
Стрежевой и разместить на сайте Избирательной комиссии Томской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Избирательной
комиссии Томской области      Э.С. Юсубов

Секретарь Избирательной
комиссии Томской области      М.А. Маевская

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Томск
	Председатель Избирательной
	Секретарь Избирательной